                                                                                                                               Konstancin-Jeziorna, 30.07.2024 r.
                                                                                                                    Do wszystkich
                                                                                                                    Uczestników postępowania
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o
szacunkowej wartości powyżej progu, którego przedmiotem jest dostawa implantów kręgosłupowych dla szpitala
św. Anny w Warszawie, nr publikacji ogłoszenia OJ S 140/2024 z dnia 19.07.2024 r.
Znak sprawy – PN-48/2024.
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo
zamówień publicznych (Dz.U. 2023 r. poz. 1605) – dalej: p.z.p., wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego (MCR
STOCER Sp. z o.o.) z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.
Pytanie 1
Dotyczy Pakietu  4.  IMPLANTY DO ZESPALANIA KOŚCI
Czy zamawiający wyrazi zgodę na podkładki pod wkręty fi 11 oraz fi 16 ?
Podkładka pod wkręty
Washer for screws
Grubość
Thickness
[mm]
D
[mm]
d
[mm]
Ø
wkręta
screw
Nr katalogowy
Catalogue No
SS T
1 7 2,8 2,0; 2,7 292004 292004T
1,5
7
4,2 3,5; 4,0
292005 292005T
11 292007 292007T
11
5 4,5
292010 292010T
13 292015 292015T
16
292016 292016T
6,7 6,5 292018 292018T
19 5 4,5 292020 292020T
11
6,7 6,5
292210 292210T
13 292215 292215T
13
7,2
7,0
kaniulowane
cannulated
292113 292113T
16 292115 292115T
19 292120 292120T
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
Pytanie 2
Czy zamawiający dopuszcza gwoździe Rusha:
2,4 w długościach 100mm- 340mm
3,2 w długościach 100mm-350 mm
6,0 w długościach 140mm- 360 mm
oraz
zmianę średnicy gwoździa Rusha  z 4,8 na 5,0 w długościach 180mm- 360 mm?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
Pytanie 3
Czy zamawiający może sprecyzować średnicę i długość drutu do cerklarzu. ?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.